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nasiona Niecierpek Waleriana
mix swikx41
Cena 3,50 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy swikx111

Kolor mix

Opis produktu
nasiona Niecierpek Waleriana mix

Impatiens walleriana

   Niecierpek Waleriana mix Impatiens walleriana to to roślina jednoroczna o silnie rozgałęzionych łodygach z bardzo licznymi kwiatami średnicy 4-5 centymetrów, w kolorach tęczy. Niecierpek Waleriana to doskonała efektowna roślina do obsadzeń balkonowych, rabat, mis i kwietników.

Opakowanie zawiera 0,1g nasion.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Niecierpek waleriana nie ma szczególnych wymagań glebowych, jednak najobficiej kwitnie na żyznym stanowisku. Lubi przepuszczalne podłoże o dużym poziomie próchnicy. Powinno być dość wilgotne, ale przepuszczalne – roślina nie przepada za stoiskami wodnymi. Dobrze rozwija się i w półcieniu, i w pełnym

słońcu. Może być uprawiana także na balkonach o orientacji południowej.

Niecierpek waleriana można wiosną wysiać wprost do gruntu, jednakże w tym wypadku kwitnienie będzie opóźnione i nie będziesz mógł się nim tak cieszyć. Roślinę jednak także uprawia się z rozsad.Siewki przygotowuje się już w lutym lub marcu – wysiewa się nasiona do skrzynek lub

inspektów i trzyma w domu.

Roślina także dobrze się rozmnaża, zwłaszcza wiosną. Uszczknięte pędy niecierpka wystarczy wstawić do wody – szybko wypuszczą korzenie, a po kilku tygodniach możesz już wsadzić je do gleby i przechować w suchym, jasnym miejscu aż do kolejnej wiosny. W takim miejscu przechowuje się także na zimę

doniczki z roślinami z balkonów.

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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